

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S. A. S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (131) 0054/000275②

①⑤

(054-000479)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture : 19-09-2025 07:52
Date d'impression : 19-09-2025 07:53

131/343

PAGE : 1/2

19-09-2025 07:52

19-09-2025 07:53



N° Client : 131 00006148 01 4 SC

④ LACHEZE MARIE
L ATELIER DE MARIE 46
LD LE SAULOU
46600 BALADOU
FRA

MM EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
						13,240	1 1	13,24	B	
3392780009043	0556910	TRUITE FUMEE 400G CAULEY				12,990	1 1	12,99	B	
*** TRAITEUR Total: 13,24						1,970	1 2	3,94	B	
3439496302102	0323683	JB SERRANO 2X250G 10M MC				1,830	1 2	3,66	B	
3439496300948	0136218	CHORIZO SUP 80G ROCHAMBEAU								
3439496300535	0508085	SCISSON SEC SUP PP 8T 80G ROCHB				2,990	1 1	2,99	B	
*** CHARCUTERIE Total: 20,59						5,490	1 1	5,49	B	
3470570013057	0993626	LIME 1K C. 3/4 FILET4 C1 BRBRESIL				2,290	1 1	2,29	B	
6176000024804	0994897	ANANAS AVION C. A PC6 CMCAMEROUN								
3760025961157	7104953	GROSEILLE RGE 125G C1 FR FRANCE								
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 10,77										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis : 9 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H. T. : 44,60

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A. P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
		44,60	B = 5,50%	2,45	47,05
		44,60		2,45	47,05
		⑬ Total à payer		47,05	

CMR EUR 47,05

Disponible REFLEXE 2884,72
CMR paiement comptant Echéance le 29.09.2025 47,05
Chariot / Nb articles: 001/009

TOTAL DE POINT(S) : 1861 (soit 18,61 EUR)
DONT 40 (soit 0,40 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation



LAFAGE
ACTEUR HYGIÈNE DURABLE

SAS LAFAGE
Parc activités Cahors Sud Enteste 2
46230 FONTANES

Tél : 05.65.35.31.35 - Fax : 05.65.22.14.13 Siret: 35341623300032
Site: www.lafage.net Mail : adv@lafage.net

L ATELIER DE MARIE
LE SAULOU
46600 BALADOU

Vos réf. :

Code client : 1097592

Facture N° 296351

Suivi par : FRANCK ORTEGA (06.03.93.60.40)

P-1

Date	Echéance	Mode de règlement
18/09/2025	18/09/2025	Chèque A LA COMMANDE

Tél : 0687186878

Référence	Qté	Désignation	P.U. H.T.	P.U. net H.T.	Montant H.T.	CT
		BL N°312882 du 18/09/2025 Cde N°571703 du 07/08/2025				
280110	1	96 RLX P.H BLANC 2P 200F SATINO PRESTIG ECOLABEL 16Pqtx6Rlx	25,97 €	25,97 €	25,97 €	1
060400	3	CAPS ECO AMPHOS DESINFECTANT VIRUCIDE KIT PULV 8 X 50ML	28,56 €	28,56 €	85,68 €	1
7130	1	SACS POUBELLES 130 L X 100 NOIR SUPER	26,84 €	26,84 €	26,84 €	1
7100	1	SACS POUBELLES 100 L X 200 NOIR SUPER GR011	42,57 €	42,57 €	42,57 €	1
080092	1	SACS POUBELLES 50 L X 250 NOIR RENFORCE	26,77 €	26,77 €	26,77 €	1
020306C	1	SALLOSPHERE EXTREME EAUX DURES Ct x 6 Sphères	118,80 €	118,80 €	118,80 €	1
280129	1	BOBINES 900F 2P 180M BLEUE COMPACT TC (1=2) X6	24,43 €	24,43 €	24,43 €	1
695893C	3	BEEUP OMD CARTON 2 X 5 L	41,34 €	41,34 €	124,02 €	1

CT	TOTAL H.T.	% T.V.A.	Montant taxe
1	475,08 €	20,00	95,02 €

SIRET client
85197399000027

TOTAL H.T.	475,08 €
TOTAL T.V.A.	95,02 €
TOTAL T.T.C.	570,10 €

NET A PAYER 570,10 €

SAS au capital de 50 000€
BNP Cahors 30004 00175 00010073922 87 - IBAN FR76 3000 4001 7500 0100 7392 287 BIC BNPAFRPPALB
RCS Cahors B 353 416 233 - APE 4644Z
N° SIRET 353 416 233 00032 - TVA Intra. FR 08 353 416 233

Retard de paiement : Indemnité forfaitaire de 40 €
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points.
Pas d'escompte pour paiement anticipé

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

La présente facture est régie par nos conditions générales de vente, elle est payable à CAHORS. Les marchandises voyagent aux risques et périls du destinataire. Il est convenu entre les parties que le transfert de propriété des marchandises faisant objet de la présente facture ne sera effectif qu'au paiement intégral du prix de ces marchandises (Loi n. 80.335 du 12.05.1980)

Ce papillon nécessaire pour créditer votre compte
est à joindre à votre règlement. Merci.

Facture N° 296351 18/09/2025

Montant : 570,10 €

Payeur : 1097592

Echéance : 18/09/2025